
 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

УПРАВЛІННЯ КОМУНІКАЦІЙ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ 
 

НАКАЗ 
 
16.01.2019 м. Одеса № 1-ОД 

 

Про утворення експертної комісії управління комунікацій та 

інформаційної політики Одеської обласної державної адміністрації 

 

 Відповідно до статті 6 Закону України «Про Національний архівний 

фонд та архівні установи», Порядку утворення та діяльності комісій з 

проведення експертизи цінності документів, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 08 серпня 2007 року № 1004 (зі змінами), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити експертну комісію управління комунікацій та 

інформаційної політики Одеської обласної державної адміністрації та 

затвердити її склад (додається). 

 

2. Визнати такими, що втратили чинність, накази тимчасово 

виконуючого обов’язки начальника управління комунікацій та інформаційної 

політики Одеської обласної державної адміністрації від  

20 листопада 2017 року № 19-ОД «Про утворення комісії з проведення 

експертизи цінності документів управління комунікацій та інформаційної 

політики Одеської обласної державної адміністрації» та від  

01 червня 2018 року № 14-ОД «Про затвердження Положення про комісію з 

проведення експертизи цінності документів управління комунікацій та 

інформаційної політики Одеської обласної державної адміністрації». 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

начальника управління        С.А. Сенча 

  

http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/3814-12
http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/3814-12


Додаток 

до наказу тимчасово виконуючого 

обов’язки начальника управління 

комунікацій та інформаційної 

політики обласної державної 

адміністрації 

16.01.2019 № 1-ОД 

 

 

СКЛАД 

експертної комісії управління комунікацій та інформаційної політики  

Одеської обласної державної адміністрації 
 

 

Паночишен Ігор Васильович - виконуючий обов’язки начальника 

відділу комунікацій з 

громадськістю, голова комісії 

 

Гофман Юлія Вікторівна  головний спеціаліст з питань 

персоналу, заступник голови комісії 

 

Горяйнова Ольга Владиславівна  - головний спеціаліст відділу 

інформаційної діяльності та 

безпеки, секретар комісії 

 

Члени комісії: 

 

Васілашко Олена Сергіївна - головний спеціаліст відділу 

комунікацій з громадськістю 

 

Коваль Інна Іванівна 

 
- провідний спеціаліст сектору 

взаємодії із засобами масової 

інформації 

 

Хаваліц Ксенія Романівна - головний спеціаліст-юрисконсульт. 

 
 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

начальника управління        С.А. Сенча 

 


